
 
Protokoll för IT-sektionens styrelsemöte 

2026-01-28 
 
Styrelsens medlemmar: Elias Vilhelm Benjaminsson (Ordförande), Sofia Barbaranelli (Vice  

Ordförande), Leo Holmén (Sekreterare), Viktor Back (Sportchef), Matilda 
Gabrielsson (Informationsansvarig), Algot Wennerberg (Kassör), Alfred Enoksson 
(Klubbmästare), Theo Carlsson (Klubbmästare), Hanna Landgren 
(Utbildningsansvarig), Viktor Forslund (Studiesocialtansvarig) 
 

Frånvarande: Alfred Enoksson (Klubbmästare), Theo Carlsson (Klubbmästare) 
 
Även närvarande: Lars-Åke Nordén (Programansvarig lärare för IT-sektionen) 
 
Mötet öppnas: 12:06 

1 – Val av justerare 
Matilda Gabrielsson väljs till justerare. 

2 – Godkännande av dagordningen 
Dagordningen godkänns. 

3 – Dagordningen 

3.1 - Uppdateringsrunda 
●​ Ordförande: Har för tillfället ordförandeskifte. Måste få hjälp av informationsansvarig 

med ett inlägg på sektionsinstagramen. Måste påminna om arbetsmarknadsgruppen då 
denna inte ännu fått fullt antal medlemmar. 

 
●​ Vice-ordförande: Fortsatt arbeta med halvtidssittningen, har fixat en DJ till denna och 

har frågat ansvariga för lokal om när vi kan komma dit för att pynta inför sittningen. 
Märken till sittningen är fixade men kvar finns att beställa pynt. 

 
●​ Sekreterare: Har köpt in och fyllt på för skrubben. Har städat och plockat bort allt 

julpynt. Tar över ansvaret att gå på baspub på onsdag från studiesocialtansvarig då 
annat kommit upp i hans schema för onsdagen vilket gör att han inte längre kan delta. 

 
●​ Sportchef: Har för tillfället sportchefskifte. Har bokat in futsal för sektionen och 

håller konversation med GRUS sektionen för att tillsammans med dem hålla en 
träningsmatch. 

 
●​ Informationsansvarig: Har fått mail angående skuggning av studenter. Jobbar på ett 

märke för sektionen med motiv av ölmärket  “the bäär”. 
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●​ Kassör: Har hämtat ut ett av två bankkort men missat det andra, ber resterande 
styrelsemedlemmar ta reda på hur mycket pengar de uppskattas behöva för terminen 
då ett äskande bör skickas in snarast.  

 
●​ Utbildningsansvarig: Vart på IT-styrelsemöte och läst på om den omfattande 

ekonomin. Har programråd på fredag och baspub på onsdag nästa vecka. Har en 
ytterligare aktivitet på gång tillsammans med bas-sektionen men det är inte helt klart 
vad ännu. 

 
●​ Studiesocialtansvarig: Har hållit i bowling med skrubbverket. Har en utbildning på 

onsdag. 

3.2 ​ Programansvarig 
Lars-Åke Nordén är närvarande vid mötet då han är inbjuden i syfte att träffa den nya 

styrelsen samt informera angående hans inblandning inom sektionen som programansvarig. 
Han brukar bli inbjuden på detta sätt varje år. Han förklarar att alla program har någon som 
agerar programansvarig. Denna roll är till för att kunna dela ut pengar till sektionen i syfte att 
låta sektionen göra både rekreationella och produktiva aktiviteter. Detta har förr varit mer 
gynnsamt än var det är nu då det inte finns lika mycket pengar att använda till sådana saker. 

Den största förändringen som har skett är att vi har nu ett större krav på oss, det vill 
säga vi har mer ansvar att se till att de saker vi ansöker pengar till, faktiskt blir av och går till 
på rätt sätt. Lars-Åke säger att han vill sponsra reccetröjor, lunch för första dagen under 
insparken samt bussresan till Eda. Dessa är alla återkommande för varje år och har blivit 
sponsrade på detta sätt föregående år också. Han förklarar ytterligare att det är lättare att 
sponsra saker som “inte går att äta eller dricka", detta för att det blir väldigt svårt att dela lika 
på sådana saker. Istället är det lättare att sponsra sport och liknande aktiviteter. När sponsring 
tillfaller faller ansvaret på oss att se till att alla i sektionen får chansen att delta i dessa 
aktiviteter med företräde för de studenter som inte deltagit sen tidigare. Varje termin sponsras 
sektionen med cirka 70 000 kr.  

Under denna konversation kommer jubileumssittningen på tal och undran om det går 
att få speciell sponsring för detta. Detta klaras aldrig upp under mötets gång och vi får istället 
fråga om detta vid något annat tillfälle, antagligen i samband med planeringen av 
jubileumssittningen när det väl sker. En fråga angående möjligheter att ansöka om sponsring 
retroaktivt kommer också på tal. Lars-Åke svarar att sånt är möjligt men det är mycket lättare 
för båda parterna att vara ute i god tid och ansöka om sponsring i förväg samt att vi ska sikta 
på det. 

Lars-Åke tar också upp att det har skett en försening angående anställningen av Pr- 
och Q+- amanuens. Pr-amanuensen ansvarar för att anordna lunchföreläsningar och liknande 
samarbeten med diverse företag. Hen kan inte skicka ut fakturor med universitetets namn 
utan detta måste lösas på annat vis. Hen, tillsammans med kåren, agerar också som en 
inkomstkanal för sektionen.  

Lars-Åke fortsätter med att han anser att avsaknaden av skolidrott är ett problem och 
trycker på att vi ska använda sponsring till aktiviteter som sportverket håller i och att det är 
viktigt att vi fortsätter med det. Viktor Back (Sportchef) anser att vi borde få sponsring till 

 



Protokoll för IT-sektionens styrelsemöte, 2026-01-28 ​ ​ ​ ​ ​           sida 3 
 
Blodomloppet i år igen då detta var en succé förra året. Detta håller Lars-Åke med om och 
säger att vi ska ta med det i vårt äskande. 

Lars-Åke önskar att vi redovisar hur mycket pengar vi har kvar vid slutet av terminen 
och att vi gör ett äskande för en termin i taget. Dessa två önskemål går att kombinera och gör 
det smidigare för sektionens ekonomi då vi får en tydligare bild över hur mycket pengar vi 
uppskattar oss behöva för nästa termin. 

Lars-Åke säger också att det finns en del utbildningar på universitetet där studenter 
och deras sektioner bygger identitet på att jämföra sig med andra program eller sektioner. 
Detta är något han inte vill se att IT-sektionen tar efter, han vill att vår sektion ska vara kända 
för att vara öppna och trevliga. Detta jobbar vi aktivt på genom att hålla evenemang med 
andra sektioner. Detta tillsammans med gott uppförande gör det möjligt att upprätthålla vårt 
goda rykte. 

3.3 ​ Arbetsgrupper 
IT-sektionen anordnar arbetsgrupper för en kommande mässa med målet att 

tillgängliggöra ökad kontakt mellan sektionen och diverse företag. Syftet med detta är för att 
enklare få tag på både kandidat-arbeten samt ex-jobb men också för att skapa kontakter inom 
industrin som sedan kan leda till jobb för examinerade IT-studenter. 

Arbetsgruppen för jubileet är helt klar. Arbetsgruppen för arbetsmarknad saknar 
fortfarande medlemmar och det kommer skickas ut en påminnelse om sökandet för detta via 
sektionsinstagramen. 

Elias Vilhelm Benjaminsson (Ordförande) och Sofia Barbaranelli (Vice  
Ordförande) ska träffa jubileumsarbetsgruppen vid lunchtid på måndag. 

3.4 ​ Halvtidssittning 
​ Allt som ska göras inför halvtidssittningen som ska hållas nu på lördag är nästan helt 
avklarat. Det som återstår är att sång och toast, Sofia Barbaranelli (Vice Ordförande) samt 
Viktor Forslund (Studiesocialtansvarig) ska göra en lista med låtar och namnlappar för 
bordsplaceringen ska fixas tillsammans med en bordskarta. 

3.5 ​ LOK-stöd 
Viktor Back (Sportchef) ska kolla om det går att införskaffa sponsring via 
idrottsförbund för sektionen. Det går inte i nuläget att säga om detta går att få till eller 
inte. 

3.6​ Examenssittning 
Elias Vilhelm Benjaminsson (Ordförande) har frågat Smålands nation angående lokal 

efter svar från IT:5or angående pris för sittningen. Det är nu bokat ett datum 19 maj för 
examenssittningen. 

3.7​ Sektionsvillor 
Efter Elias Vilhelm Benjaminsson (Ordförande) gick på mötet angående 

sektionsvillorna förra veckan ser det ut som att dessa kommer att försvinna till hösten. 
Alternativt att en del av dem kommer att försvinna tidigare och att resten kan behållas längre 
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och istället försvinna sommaren därefter. Vårt sektionsrum kommer med största sannolikhet 
att flyttas till en lokal i Ångströmlaboratoriet istället. Elias Vilhelm Benjaminsson 
(Ordförande) återkommer angående detta när han fått reda på fler detaljer. 

3.8​ Sektionskickoff 
Det kommer hållas en sektionskickoff 10 februari och styrelsen är eniga om att det 

hade varit kul att gå på denna. Skrubbverket har planer att hålla en syjunta på samma datum 
och denna kommer därför behöva flyttas. 

3.9​ Dagens frukt 
Pappersfaktura. 

4 – Övriga frågor 
●​ Studiesocialtansvarig frågar angående pinnat inlägg på sektionsinstagramen där 

föregående representant för denna post är på bild och undrar om när det ska bytas ut 
och vad planen kring det är. Som svar får han att vi väntar ett tag till så att vi fixar 
tröjor och fotograferar den nya styrelsen först. 

●​ Styrelsen diskuterar vilken färg som styrelsetröjorna kommer att bli. Det verkar luta 
mot någon nyans av ljusblå men inget är fullt ut bestämt. 

●​ Styrelsen tar i samband med frågan angående tröjor upp frågan angående 
fotografering och eftersom fotograferingen ska ske iklädd tröjorna skjuts denna fråga 
upp tills vi införskaffat tröjorna. 

●​ Sekreterare frågar ordförande angående när detta, och förra, mötesprotokoll bör 
laddas upp på sektionens webbplats. Detta då ordförande meddelade sekreterare att 
inte publicera föregående protokoll eftersom informationen angående sektionsvillorna 
inte skulle publiceras innan det var tydligt vad som skulle hända dem. Ordförande 
svarar med att sekreterare kan avvakta och ställa frågan på nytt vid nästa styrelsemöte. 

 
Mötet avslutas: 13:07 
 
 
Upprättat av: Leo Holmén (Sekreterare) 
Justerat av: Matilda Gabrielsson (Justerare) 
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